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6
آزمون وکالت و  مشاوران خانواده قوه قضاییه روز جمعه برگزار می شود

کرد: آزمون وکالت و  مشاوران خانواده قوه قضاییه سال 1399 در روز جمعه مورخه 4 مهرماه در نوبت  شهرام بازیار امشب  اظهار 
کشور  کل  صبح و عصر در محل دانشگاه هرمزگان با همکاری سازمان سنجش برگزار می شود.وی افزود: متقاضیان آزمون وکالت در 
که از این تعداد 575  کرده اند  که در استان ما در مجموع 1080 نفر داوطلب در این آزمون نام نویسی  بیش از 85 هزار نفر هستند 
نفر آقا و 505 نفر خانم هستند.رییس مرکز وکلا و مشاوران خانواده قوه قضاییه هرمزگان بیان داشت: همچنین 88 نفر داوطلب 
گفته بازیار، امتحان وکالت  که از این تعداد 45 نفر مرد و 43 نفر خانم هستندبه  و  متقاضی اخذ پروانه مشاوران خانواده هستند 
از ساعت 9 صبح لغایت 12 ظهر  برگزار خواهد شد و آزمون مشاوران خانواده قوه قضاییه از ساعت 15 تا 16.30 برگزار می شود و از 
عموم داوطلبان تقاضا داریم تا حتما با ماسک در محل آزمون حاضر شوند و تدابیر لازم برای فاصله گذاری اجتماعی در محل آزمون 
کنند.بعد از اعلام نتایج و پذیرش در آزمون فرایند مصاحبه های تخصصی در چند مرحله شامل  که تدارک دیده است را رعایت 

مصاحبه علمی ، شخصیتی و احراز صلاحیت متقاضیان شروع خواهد شد .
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نکاتی ساده در جهت افزایش حرمت 
نفس کودکان

 گروه اجتماعی//
کند. او را به طور مستقیم تصحیح نکنید.  کنید به خود اعتماد  کمك  کودکتان  1. به 

اشتباهاتش را با تنبیه و داد زدن جواب ندهید. بگذارید بداند همه اشتباه میکنند.
کنید )صحبت با تلفن، حرف  کارتان را قطع  2. وقتی فرزندتان به سراغ شما می آید، 

کنید. زدن با یك دوست، تماشای تلویزیون( و به چشمانش نگاه 
3.با او قهر نکنید.

کنید. 4. نام فرزندتان را با آهنگی خوش بیان 
گر اختلاف برای انتخاب  5. پدر و مادر باید در مقابل فرزندشان عضوی واحد باشند. ا

گاه شود. روش تربیتی دارید اجازه ندهید فرزندتان از آن آ
موفق  خاص  یی  رشته  در  تا  بگیرید  ورزشی  مربی  فرزندتان  برای  سالگی  شش  از   .6

شود. 
ترس  اینکه  جای،  به  ترسی«  می  »میدونم  کنید.  تایید  را  فرزندتان  احساسات   . 7
خود  برای  او  سلیقه  با  گاهی  نزن....  غر  بسه  جای،  به  یی«  خسته  »میدونم  نداره. 

کنید. کنید و وقتی با او هستید از آن وسیله استفاده  خرید 
گاهی در جواب سوالش بگویید نمیدانم تا بداند ندانستن بد نیست.  .8

9. به او مسئولیتهایی در حد توانش بدهید.
کودکان از ما الگو میگیرند. 10. حرمت نفس خود را افزایش دهید. 

کنید. کید  11. بر نقاط قوت فرزندتان تا
کند. بگذارید اشتباهات بی خطر انجام  12. اجازه دهید فرزندتان ریسکهای بی خطر 

دهد.
13. بگذارید در مورد غذا، لباس، بازی و مسایل خصوصی زندگیش خودش تصمیم 

گناه ندهید. کمك شما، به انها احساس  بگیرد و در صورت نیاز به 
14. هرگز فرزندتان را مخصوصا در مقابل دیگران مسخره نکنید. در جمع به او نخندید 

که او چنین انتظاری از شما دارد. مگر زمانی 
15. فرزندان باید بدانند پدر و مادرشان آنها را بی قید و شرط و در هر شرایطی دوست 

دارند.
16. به همسرتان مقابل فرزندتان بی احترامی نکنید.

به  و  کنید،  متوقفشان  کردند  تجاوز  کسی  به حقوق  یا  زدند  آسیب  کسی  به  گر  ا  .17
مالکیت  و  حریم  هم  شما  کنند.  تجاوز  فرزندتان  حریم  به  ندهید  اجازه  هم  دیگران 

فرزندتان را محترم بدانید.
گر برنده  کردند حتی ا 18. برد و باختشان برایتان بی اهمیت باشد. وقتی تلاششان را 

نبودند برایشان جشن بگیرید.
19. وقتی با شما حرف میزنند تمام حواستان را به آنها بدهید.

20. فرزندان را وارد اختلاقات خانوادگی نکنید.
21. هرگز بر او برچسب بد، بی ادب، بی تربیت، چلفتی، ترسو... نزنید.

22. بر سر فرزندتان فریاد نزنید.
که برایشان میکنید بر سرشان منت نگذارید. کارهایی  23. برای 

کس مقایسه نکنید. 24. با هیچ 
کسی را جلو فرزندتان یا به فرزندتان نگویید. 25. هرگز بدی 

گذارد، او را مقصر خطاب  که فرزندتان اشتباهاتش را با شما در میان می  26. زمانی 
نکنید

مرکز مشاوره آرامش فا.استان هرمزگان آماده ی ارائه ی خدمات مشاوره ای در زمینه 
های خانوادگی، روانشناختی، ازدواج، تربیتی و اعتیاد به عموم شهروندان عزیز به صورت 
رایگان می باشد.

گمرک، ضلع شمالی مصلی قدس، مرکز مشاوره آرامش شماره  بلوار امام خمینی، سه راه 
تماس33340642

سند ارتقای وضعیت 
زنان و خانواده هرمزگان اجرایی می شود

 گروه اجتماعی// سمیره حنائی
و  زنان  امور  خبری  نشست  نخستین 
اجتماعات  سالن  در  استانداری،  خانواده 

این اداره کل، برگزار شد. 
امور  مدیرکل  و  استاندار  مشاور  یگانه،  مریم 
نشست  این  در  استانداری  خانواده  و  زنان 
کارنامه دو  خبری به تشریح شرح وظایف و 

ساله این نهاد پرداخت.   
مقدس،  دفاع  هفته  تبریک  ضمن  یگانه 
استان،  خانواده  و  زنان  امور  اداره کل  گفت: 
در تعامل و هم افزایی با سایر دستگاه ها و در 
فعالیت  زنان  حوزه  در  سیاست گذاری  مسیر 
را،  نهاد  این  وظیفه  مهمترین  او  می کند. 
در  تحقیقات  به  جهت دهی  و  سازماندهی 
فرصت های  برای  برنامه ریزی  زنان،  حوزه 
آموزشی،  کارگاه های  بر  نظارت  زنان،  شغلی 
و  تخصصی  کارگروه های  برای  ریزی  برنامه 

کرد. شناسایی وضعیت زنان استان عنوان 
از  برشماری  ضمن  نشست  این  ادامه  در  او  
مهمترین  گفت:  شده،  انجام  فعالیت های 
اقدامات اداره کل امور زنان و خانواده، در دو 
محور شاخص های ملی و استانی انجام شده 
است. شاخص های ملی شامل رهمنودهای 
بر  و  جمهوری  ریاست  انقلاب،  معظم  رهبر 
طبق مواد 101 و 102 برنامه ششم توسعه بوده 
است. اقدامات انجام شده در سطح استان، 
و  شهرستان ها  مشکلات  و  مسائل  رصد  با 

برنامه ریزی برای رفع و پیگیری چالش های 
حوزه زنان انجام شده است.

در  استانداری  خانواده  و  زنان  امور  مدیرکل 
وضعیت  ارتقای  »سند  از  رونمایی  خصوص 
سند  این  گفت:  هرمزگان«،  خانواده  و  زنان 
شیوه نامه  شد.  رونمایی  امسال  تیرماه  در 
اجرایی  دستگاه های  به  سند  این  اجرایی 
که در شش ماهه  مختلف استان ارسال شده 

دوم سال اجرایی می شود.
استاندار درمورد طرح ملی »گفت وگو  مشاور 
در  مرحله  دو  در  طرح  این  گفت:  خانواده« 
استان اجرا شد. مرحله دوم باتوجه به شیوع 
کرونا متوقف شد. این طرح به زودی  ویروس 
با تثبیت وضعیت این همه گیری در استان به 

اتمام می رسد.
جدید  مرحله  اجرای  قرارداد  انعقاد  از  یگانه 
سه  در  خانواده«  و  زنان  »تاب آوری  طرح 
شهرستان میناب، قشم و رودان نیز خبر داد. 
گفته ی او انتخاب این سه شهرستان پس  به 
مشکلات  رصد  و  شده  انجام  بررسی های  از 
این  برای  گفت:  او  است.  بوده  هدف  گروه 
شده  گرفته  درنظر  اعتبار  میلیون   70 طرح، 
که در 10 منطقه این سه شهرستان اجرا  است 

می شود. 
در  استانداری  خانواه  و  بانوان  امور  مدیرکل 
ادامه نشست خبری به از جایگاه برتر استان 
زن  مدیران  انتصاب  در  کشور،  در  هرمزگان 
خبر داد. به گفته ی او درصد انتصاب مدیران 

زن از 9.1 درصد در سال 96، به 22 درصد در 
گفت: 8 درصد از 30  سال 99 رسیده است. او 
درصد مصوب انتصاب مدیران زن در استان، 
تا شش ماهه پایان سال 99 محقق می شود.

تفاهم نامه های  انعقاد  استاندار  مشاور 
مالی  کز  مرا و  بانک  با  اقتصادی  همکاری 
مختلف را یکی از اقدامات مهم توانمندسازی 
بازار  راه اندازی  کرد:  اضافه  او  دانست.  زنان 
پست،  اداره  با  تفاهم نامه  آنلاین،  فروش 
کارآفرین از  ایجاد بازار مجازی و معرفی زنان 
سایر اقدامات این اداره کل در زمینه اشتغال 

زنان بوده است.
زنان  اقتصادی  مشارکت  نرخ  اینکه  بیان  او 
استان نسبت به دو دولت قبل افزایش یافته 
 2.5 استان  زنان  اشتغال  نرخ  گفت:  است 
که  است  کمتر  کشوری  میانگین  از  درصد 
کند.  که این آمار ارتقا پیدا  برنامه ریزی شده 
خانگی  کسب وکارهای  از  حمایت  بازاریابی، 
از جمله  آنلاین  برگزاری دوره های آموزشی  و 

برنامه های آینده این اداره کل است.
بسیاری  تحقق  اعلام  ضمن  پایان  در  یگانه 
استان  در  زنان  برنامه های سند یک ساله  از 
گفت: بانک اطلاعاتی زنان سرپرست خانوار، 
راه اندازی  زنان،  سیاسی  توانمندسازی 
از  شهرستان ها  در  موقت  بازارچه های 
مهمترین برنامه های آینده اداره کل امور زنان 

و خانواده استان است.

کشور کشف 68 تن انواع مواد مخدر در مرزهای 
 گروه اجتماعی//

کید بر اینکه مرزبانان   فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی با تأ
از  می کنند،  برخورد  مرزی  حریم  کنندگان  نقض  با  قاطعانه 
کشور طی 6 ماه  کشف 68 تن انواع مواد مخدر در مرزهای 

کشور خبر داد. اول سال جاری در 
 ، گودرزی«  پلیس، سردار »احمدعلی  پایگاه خبری  گزارش  به 
و  مرزبانی دانست  اولویت های مهم  از  را  مرز  هوشمند سازی 
فناوری  و  اپتیکی  الکترونیکی،  های  ظرفیت  از  بایستی  گفت: 
تا  ببریم  بهره  بیشتر  کشور  مرزهای  پایش  جهت  نوین  های 
با پایش تصویری مرز،  کاهش دهیم و  تعداد نیروی انسانی را 
کنیم. استحکامات مرزی را تقویت و امنیت پایدار را نیز فراهم 
وی با بیان اینکه ناامنی مرزها خط قرمز نیروی انتظامی است، 

کشور به منزله  افزود: رهبر معظم انقلاب فرموده اند: »مرز هر 
ناموس آن کشور است«، بنابراین نباید کسی به حریم و مرزهای 
که حریم  قانون شکنی  فرد  هر  با  و  کند  تعرض  و  تعدی  کشور 

کند، برخورد خواهد شد. مرزهای ایران اسلامی را نقض 
مواد  کشفیات  به  ادامه  در  انتظامی  نیروی  مرزبانی  فرمانده 
گذشته،  کرد: طی 6 ماه  کشور اشاره و تصریح  مخدر در مرزهای 
کشف 68 تن انواع مواد مخدر در مرزهای  مرزبانان ما موفق به 
کشفیات نسبت به  کشور شدند و این امر، افزایش 94 درصدی 

گذشته را نشان می دهد. سال 
گودرزی با بیان اینکه دستگیری متجاوزان مرزی نسبت  سردار 
به سال گذشته افزایش 32 درصدی داشته است، ادامه داد: در 
مرزهای استان خراسان رضوی نیز از ابتدای سال جاری بیش 

که این مقدار 63 درصد بیشتر از  از 7 تن مواد مخدر کشف شده 
گذشته است. کشفیات در سال  مقدار 


